
                                                                                                                                                                                                                                                                       

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  08 грудня 2020 року                                                                         № 4

Про попередній розгляд проєкту рішення про

затвердження  Програми  надання  цільової

щомісячної  грошової  допомоги  хворим  з

хронічною  нирковою  недостатністю,  які

проживають  на  території  Дергачівської

міської  ради  та  отримують  програмний

гемодіаліз на 2021рік

Попередньо розглянувши проєкт рішення Дергачівської міської ради про

затвердження  Програми  надання  цільової  щомісячної  грошової  допомоги

хворим  з  хронічною  нирковою  недостатністю,  які  проживають  на  території

Дергачівської  міської  ради  та  отримують  програмний гемодіаліз  на  2021рік,

керуючись   п.1  ч.  2  ст.  52  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в

Україні», виконавчий комітет Дергачівської міської ради, -

       В И Р І Ш И В:

1. Погодити  та  внести  на  розгляд  Дергачівської  міської  ради  проєкт

рішення про  затвердження  Програми надання  цільової  щомісячної  грошової

допомоги  хворим з  хронічною нирковою недостатністю,  які  проживають  на

території  Дергачівської  міської ради та отримують програмний гемодіаліз на

2021рік (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

Дергачівського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Л.Несміян.

Дергачівський міський голова                                               В.Задоренко


